
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 82 315 58 105 470 26 307 13 93 454 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 64 1099 124 557 1146 11 980 42 455 985 9

Anykščių r. sav.                                                                235 785 335 345 1048 110 724 211 287 949 26

Birštono sav.                                                                   13 43 115 19 40 10 34 114 9 35 0

Biržų r. sav.                                                                   211 782 335 553 1460 74 735 234 489 1343 649

Druskininkų sav.                                                                5 30 4 23 60 0 22 1 20 57 0

Elektrėnų sav.                                                                  16 100 11 32 70 1 95 0 27 57 3

Ignalinos r. sav.                                                               87 343 71 181 294 14 267 16 114 218 1

Jonavos r. sav.                                                                 113 386 102 170 785 23 368 23 152 745 11

Joniškio r. sav.                                                                132 430 72 146 1004 67 417 11 132 927 5

Jurbarko r. sav.                                                                83 583 189 309 1107 16 547 89 265 995 4

Kaišiadorių r. sav.                                                             32 389 24 224 360 0 359 1 195 280 7

Kalvarijos sav.                                                                 71 470 76 283 676 2 419 4 231 588 3

Kauno m. sav.                                                                   1 2 0 2 6 0 1 0 1 5 0

Kauno r. sav.                                                                   109 486 146 318 1272 27 444 50 287 1166 13

Kazlų Rūdos sav.                                                                32 213 68 89 330 7 196 2 69 292 3

Kėdainių r. sav.                                                                243 1506 251 528 2097 45 1442 71 468 1919 482

Kelmės r. sav.                                                                  153 2249 242 852 1970 6 2146 87 713 1759 4

Klaipėdos m. sav.                                                               0 2 0 1 0 0 2 0 1 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               158 1279 109 453 997 2 1196 8 370 853 15

Kretingos r. sav.                                                               64 605 66 376 753 4 562 22 302 662 42

Kupiškio r. sav.                                                                206 398 368 222 616 110 364 279 166 557 13

Lazdijų r. sav.                                                                 110 867 143 402 720 6 783 63 321 595 10

Marijampolės sav.                                                               199 747 239 438 1334 56 715 58 385 1192 2

Mažeikių r. sav.                                                                162 836 110 363 917 14 787 20 291 835 3

Molėtų r. sav.                                                                  74 539 90 313 438 29 478 47 256 362 10

Galvijų likvidavimo nuo 2018-01-01 iki 2018-09-30 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2018-10-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    158 1005 178 429 1208 13 889 43 330 1033 3

Pakruojo r. sav.                                                                383 609 381 347 1989 117 577 97 322 1833 36

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               455 1209 710 495 2702 281 1130 545 451 2570 10

Pasvalio r. sav.                                                                396 368 194 340 2086 136 316 61 290 1877 7

Plungės r. sav.                                                                 210 2475 201 987 1800 8 2319 25 847 1622 11

Prienų r. sav.                                                                  100 1007 79 445 938 12 899 16 375 827 0

Radviliškio r. sav.                                                             216 718 244 419 1709 23 684 114 353 1606 0

Raseinių r. sav.                                                                236 1235 141 669 1717 11 1119 9 515 1533 9

Rietavo sav.                                                                    84 574 65 299 731 5 551 3 261 673 3

Rokiškio r. sav.                                                                116 599 174 327 750 50 556 120 273 656 15

Skuodo r. sav.                                                                  227 1657 218 907 2102 44 1577 46 786 1909 22

Šakių r. sav.                                                                   218 375 453 566 2322 51 343 162 461 2097 62

Šalčininkų r. sav.                                                              77 674 92 236 474 34 629 52 206 391 1

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 0

Šiaulių r. sav.                                                                 271 941 267 407 1465 48 869 117 343 1369 12

Šilalės r. sav.                                                                 447 3358 530 1508 2668 92 3163 211 1310 2435 8

Šilutės r. sav.                                                                 377 3512 377 1180 2032 16 3169 112 887 1638 16

Širvintų r. sav.                                                                36 297 44 174 277 12 258 18 124 233 6

Švenčionių r. sav.                                                              26 117 16 65 205 4 88 2 44 178 0

Tauragės r. sav.                                                                186 1546 300 679 1669 56 1450 141 553 1499 3

Telšių r. sav.                                                                  184 1733 203 717 1668 2 1623 6 586 1464 12

Trakų r. sav.                                                                   56 121 56 45 122 3 96 4 23 99 0

Ukmergės r. sav.                                                                83 599 100 234 663 26 529 45 169 577 6

Utenos r. sav.                                                                  158 2080 165 1211 4597 45 2008 91 1147 4518 6129

Varėnos r. sav.                                                                 41 309 49 109 250 0 278 11 85 215 6

Vilkaviškio r. sav.                                                             154 877 226 384 981 86 807 159 280 823 1

2018-10-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus m. sav.                                                                3 9 1 8 7 0 7 1 4 6 0

Vilniaus r. sav.                                                                63 285 55 167 260 7 213 14 113 221 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  56 485 81 215 403 1 402 32 135 327 24

Respublikoje: 7672 44258 8948 20873 57768 1843 40939 3723 17372 52061 7717

139519

115938Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2018-10-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


